
PRALIB02/Prps/9474.01/17 April 2000 

 

POSUDEK ŠKOLITELE 

na disertační práci 

 

Soutěžně-právní aspekty obchodní dohody EU s Peru a Kolumbií 

 

doktorand: Mgr. Martin Krčmář 

 

školitel: Doc. JUDr. Pavel Svoboda, PhD., DEA 

 

 

1. Téma, které si doktorand zvolil pro svoji disertační práci, je vhodné pro disertační 

práci vzhledem k jejímu poslání, možnému rozsahu a v důsledku toho prostoru pro 

hlubší vědeckou analýzu. Navíc doktorand téma zvládl zpracovat čtivým způsobem, 

který je zpřístupňuje i širšímu okruhu než pouze zasvěceným odborníkům. 

 

2. Metodika i systematika práce jsou vhodně zvoleny. 

 

3. Obsah práce odpovídá cíli disertační práce na právnické fakultě, totiž hluboké 

vědecké analýze právního problému obsaženého ve zvoleném tématu. Právní 

problémy práce vytyčuje a předkládá dostatečné návrhy na jejich řešení. Dostatečná 

je práce s literaturou. Práci s judikaturou Soudního dvora lze rovněž označit za 

dostačující. 

 

4. Vzhledem k výše uvedenému považuji rigorózní práci za způsobilou k obhajobě. 

 

V Praze dne 23.7.2020 

 

 

 

 

Doc. JUDr. Pavel Svoboda, Ph.D., DEA 

 


